فلسطین در جنگی که ماسک‌ها کنار زده شد

بیژن هیرمن‌پور

آبان ۱۳۶۱ (اکتبر ۱۹۸۲)

<https://bijan.hirmanpour.net>

حمله اخیر اسرائیل به لبنان و حوادثی که در طی اینمدت در لبنان گذشت، در عین حال که ضربات سختی به جنبش فلسطین وارد ساخت، پرده از چهره بسیاری از نیروهای مرتبط با جنبش خلق فلسطین و لبنان برداشته و واقعیتها را هر چه ملموس‌تر در مقابل چشم همگان قرار داد.